PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N°238, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

DISPENSA SERVIDORA BARBARA
SILVA ROLIM RONDAN DA FUNÇÃO DE
ASSESSOR ESPECIAL - FC3, DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
URBANISMO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 019/2015 do Gabinete do Vice-
Prefeito;

RESOLVE:

Art. Io. Dispensar da função de Assessor Especial da Secretaria Municipal
de Planejamento e Urbanismo - FC3. a Sra. Bárbara Silva Rolim Rondan. a contar de
01 de março de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Z '

Registre-se e publique-se

erreira Martins
Rreftj/o Municipal

Jehad med
Secretário Administração At'*aÓ°

fre

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos/fiovèç(09) dias do mês de março do
ano de dois mil e quinze (2015).